VICENTE GUERRERO ITURBIDE, MUNICIPIO DE HOPELCHEN, en Ia Iocalidad de VICENTE GUERRERO
ITURBIDE en el municipio de Hopelchén, Campeche, con número de Contrato: HAH-DOP-FAISMUN-
l812c25 a favor de la PERSONA rÍStCA.lenlHlt'4 FERNANDO ZAPATA GONZALEZ-, se sol¡cita el
pago de $ 230,821.03 (Son: Doscientos Treinta Mil, Ochocientos Veintiuno Pesos O3/l0O M.N.) con
Recursos del Ramo 33 (FAISMUN 2O25)

Se anexa la sigu¡ente documentac¡ón

Ca ratu la de Est¡mación
Estado de cuenta
Estimación de obra
Generadores de Obra
Reporte Fotográfico
croqu is
Bitácora de obra
Catálogo Defin itivo
Croquis Defin itivo